



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	231965-7	1	SPRENGRING 10	1
2	267143-3	2	SCHEIBE	1
3	233005-7	2	DRUCKFEDER 13	1
4	324711-6	12	WERKZEUGVERRIEGELUNG	1
5	961072-9	1	SICHERUNGSRING S-12	1
6	210112-3	17	RILLENKUGELLAGER 6801LLB	1
7	313136-9	18	SICHERUNGSRING	1
8	324717-4	19	SPINDEL M	1
9	268160-6	1	STIFT 3,5	2
10	324713-2	23	WERKZEUGAUFNAHME	1
11	324714-0	25	HAMMER	1
12	216019-1	1	KUGEL 3	23
13	267335-4	2	SCHEIBE 20	1
14	233481-5	11	DRUCKFEDER 20	1
15	267335-4	2	SCHEIBE 20	1
16	216002-8	1	KUGEL 4,8	2
17	227173-6	15	PLANETENRAD 27	2
18	324715-8	28	SPINDEL	1
19	268161-4	1	STIFT 5	2
20	253052-2	2	SCHEIBE 12	1
21	210112-3	17	RILLENKUGELLAGER 6801LLB	1
22	265172-0	2	KOMBI-SCHRAUBE M2,6x6	2
23	451522-7	16	GETRIEBEGEHAEUSE	1
24	629842-9	25	GLEICHSTROMMOTOR 7,2V	1
25	265173-8	1	KOMBI-SCHRAUBE M3x8	1
26	188749-3	23	GEHAEUSE-SET INKL. 32	1
27	267803-7	4	SICHERUNGSSCHEIBE	1
28	451523-5	6	EINSCHALTSPERRE	1
29	267803-7	4	SICHERUNGSSCHEIBE	1
30	867332-6	2	TYPENSCHILD TD021D	1
31	265173-8	1	KOMBI-SCHRAUBE M3x8	1
32	188749-3	23	GEHAEUSE-SET INKL. 26	1
33	266404-8	1	SCHRAUBE M3x14	3
34	263027-3	1	GUMMISTIFT 4	2
35	188509-3	23	HANDGRIFF INKL. 37	1
36	650624-8	30	ELEKTRONIKSCHALTER C3YY	1
37	188509-3	23	HANDGRIFF INKL. 35	1
38	266374-1	1	BLECHSCHRAUBE 4x25	1
39	266404-8	1	SCHRAUBE M3x14	2
40	345749-8	1	PLATTE	2
41	216019-1	1	KUGEL 3	2
*** ZUBEHÖR ***				
Z	194320-3	99	LADEGERAET DC07SA	1
Z	194355-4	99	AKKU BL7010 7.2V 1.0Ah	2
Z	168435-2	5	SCHRAUBER-HOLSTER	1
Z	831276-6	20	TRANSPORTTASCHE	1